
 
Progetto  10.2.5A-FSEPON-VE-2018-181 – codice CUP: G78H18000170006 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Don Lorenzo Milani” 

 
Via Volpi, 22   30174 Gazzera-Venezia 

C.F. 82011560271    C.M. VEIC845009 
Tel. e fax: 041915909 

mail:veic845009@istruzione.it - veic845009@pec.istruzione.it 
sito web: icdonmilanimestre.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE definitiva reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica per n.1 Incarico di referente per la valutazione del seguente progetto: 

 

Titolo progetto Codice progetto Codice CUP 
progetto 

"Tra biodiversità e sostenibilità ….. il mondo 
che vorrei!" 

Progetto  10.2.5A-FSEPON-VE-2018-181 G78H18000170006 

 

(avviso pubblico MIUR n. 3340 del 23/03/2017, autorizzato con nota n.23589 del 23/07/2018) 

- Rif. avviso interno prot. n. 2640 del 19/06/2019. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso di selezione interno prot. n. 2640 del 19/06/2019; 

Visto   la graduatoria definitiva prot. n. 2727 del 24/06/2019; 

 

DETERMINA 

 

di affidare in via definitiva alla Doc. Prof.ssa Conte Stella l’incarico di referente per la valutazione 
del seguente progetto: 
 

Titolo progetto Codice progetto Codice CUP 
progetto 

"Tra biodiversità e sostenibilità ….. il mondo 
che vorrei!" 

Progetto  10.2.5A-FSEPON-VE-2018-181 G78H18000170006 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 

      Dott.ssa Mirella TOPAZIO 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

           dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 




